ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเขาหินซ้อน ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ผลผลิตโครงการ
บังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน กิจการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน 
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ทรงพล ศรีราชา 2004 จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
88,000 บาท ( แปดหมื่นแปดพันบาท ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่าย
อ่ืน ๆทั้งปวง 
 ประกาศ ณ วันที่ 1  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗  

พันตำรวจเอก

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเขาหินซ้อน ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (รถเช่า) ผลผลิต
โครงการบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน กิจการบังคับใช้กฎหมายและบริการ
ประชาชนประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ทรงพล ศรีราชา 2004 จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
10,900 บาท ( หนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาท ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่าย
อ่ืน ๆทั้งปวง 
 ประกาศ ณ วันที่ 4  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๗  

พันตำรวจเอก